



С Ч Е Т № 00231 от 29.02.2024 г.

Платательщик: ООО «КиКГЕОСТРОЙ» ИНН 7709918820

№ п/п	Изделие	Кол- во, шт	Цена, руб.	Сумма, руб.
	Система ПД 1 (Q=12600 куб. м/ч, P=500Па)			
1	Вентилятор НАПОР-5-5,5х3000-ЗД38-02	1	94827,42	94827,42
2	Гибкая вставка ВО-5	2	5223,64	10447,28
3	Защитное ограждение ВО-500	1	6826,5	6826,5
4	Клапан КПС-1м(60)-НЗ-МВЕ(220)-600х400	2	16567,43	33134,86
5	Клапан КПС-1м(60)-НЗ-МВЕ(220)-ф500-(ф)	1	16580,63	16580,63
	Система дымоудаления ВД1			
6	Вентилятор ВО-090-ДУ-600°С-11/1435-04-26	1	423923,92	423923,92
7	Вставка гибкая VKG термостойкая 600С ф800	2	11819,4	23638,8
8	Клапан КПС-1м(60)-НЗ-МВЕ(220)-800х600	2	19850,44	39700,88
9	Клапан КПС-1м(60)-НЗ-МВЕ(220)-ф800-(ф)	1	25591,64	25591,64
	Итого по КП			674 671,93

Все цены в счете указаны с учетом НДС 20 %

Данный товар, указанный в счете запускается в производство с учетом 100 % оплаты материала.

Гарантийный срок составляет 18 месяцев с даты передачи оборудования клиенту и подписания

Универсально передаточного документа.

С Уважением ЛЮФТКОН

